[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2017 года                                                                                               № 192-п
п.Салым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Салым от 09 декабря 2015 года № 181-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования сельское поселение Салым»
В    соответствии    с  Федеральным законом от 21 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 августа 2012 года № 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, а также государственных корпораций, которые в соответствии с федеральным законом наделены полномочиями по предоставлению государственных услуг в установленной сфере деятельности, и их должностных лиц»,  п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации сельского поселения Салым 09 декабря 2015 года № 181-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования сельское поселение Салым»  внести следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 2.12  раздела 2 Приложения изложить в следующей редакции:

«2.12. Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к местам ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению визуальной, текстовой и мультимедийной информации о порядке предоставления муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.»;

1.2. абзац четвертый пункта 5.5 раздела 5 изложить в следующей редакции:

«б) оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии печати) и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц);».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

 3. Постановление  вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава поселения                                                                               Н.В.Ахметзянова